Referência/Especificações do objeto, parte integrante do presente Edital:  

1.2 Especificação do Objeto e Quantidade: 

ITE
M 

QUAN
T 

UNID
. 

DESCRITIVO DOS SERVIÇOS PREÇO UNIT. R$ PREÇO TOTAL R$ 

1 12 Mês 
Serviços de Operação e Manutenção de Aterro 

Municipal 
 R$      

159.330,00  
 R$      

1.911.960,00  

Valor total: R$ 1.911.960,00 ( Um Milhão Novecentos e Onze Mil, Novecentos e Sessenta Reais).  

ANEXO XII – PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº013/2025 PROCESSO Nº 13759/2025 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Gestão, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário Municipal de 
Capão Bonito/SP, em atendimento a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município,